
 

2022年１月５日 

株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス 

コーポレート管理部 

 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングスはホームページをリ

ニューアルいたしましたのでお知らせいたします。 

ご利用者の皆様が利用しやすく、親しみやすいWEB サイトを目指し、デザイン・

構成を一新いたしました。 

 
※この度のリニューアルに伴い、ホームページURLを変更しております。 

【旧URL】https://www.gamecard-joyco.co.jp/ 

【新URL】https://www.gjhd.jp/ 

 
旧サイトのページをブラウザの「お気に入り」「ブックマーク」などに登録さ

れている場合は、お手数ではございますが、新URLへ登録変更をお願いいたしま

す。 

今後も多くの皆様にご利用いただけるよう内容の充実を図るよう努めてまい

りますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 
以 上 

https://www.gamecard-joyco.co.jp/

